
 
 

ZARZĄDZENIE NR 334/2021 
WÓJTA GMINY OSIĘCINY 

z dnia 7 września 2021 r. 

zmieniające uchwałę Nr XXI/190/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 25 stycznia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2021 rok 

Na podstawie art. 257, pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. 
poz.305 i poz.1535) Wójt Gminy Osięciny zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/190/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia  25 stycznia 2021 roku zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 270/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 29 stycznia 2021r. 

- zarządzeniem Nr 279/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 22 lutego 2021r. 

- uchwałą Nr XXIII/197/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 30 marca 2021r. 

- zarządzeniem Nr 294/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 marca 2021r. 

- zarządzeniem Nr 299/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 9 kwietnia 2021r. 

- zarządzeniem Nr 304/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 23 kwietnia 2021r. 

- uchwałą Nr XXIV/206/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 19 maja 2021r. 

- uchwałą Nr XXV/219/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 24 czerwca 2021r. 

- zarządzeniem Nr 315/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 czerwca 2021r. 

- zarządzeniem Nr 321/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 8 lipca 2021r. 

- zarządzeniem Nr 328/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 23 lipca 2021r. 

- uchwałą Nr XXVII/227/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 20 sierpnia 2021r. 

- zarządzeniem Nr 333/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 sierpnia 2021r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie  39.448.277,74 zł., z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 37.814.062,74 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.634.215,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia”.; 

2) § 1 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 września 2021 r.

Poz. 4524



„dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie  10.774.950,95 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia”.; 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie  41.626.219,49 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie  37.122.530,49 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie  4.503.689,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia”.; 

4) § 2 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w kwocie 10.774.950,95 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3a  do niniejszego zarządzenia”.; 

5) § 2 ust. 2 pkt.4 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 11.589.176,87 zł.”.; 

6) § 2 ust. 2 pkt.5 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 10.556.468,94 zł.”; 

7) § 2 ust. 2 pkt.6 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 11.067.718,54 zł.”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.    
    

   

Zastępca Wójta 
 
 

mgr Monika Fabisiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4524



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 334/2021 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 7 września 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 103 700,53 27 760,00 1 131 460,53 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 146 000,00 4 526,00 150 526,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

134 000,00 4 526,00 138 526,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 74 200,00 23 234,00 97 434,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

74 200,00 23 234,00 97 434,00 

855   Rodzina 9 745 291,70 4 204,00 9 749 495,70 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

26 348,00 4 204,00 30 552,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

26 348,00 4 204,00 30 552,00 

          
Razem: 39 416 313,74 31 964,00 39 448 277,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4524



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 334/2021 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 7 września 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 3 504 245,90 0,00 3 504 245,90 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 360 347,00 0,00 360 347,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 -20 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 5 000,00 12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 15 000,00 29 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 715 341,32 0,00 12 715 341,32 
 80101  Szkoły podstawowe 8 253 863,00 3 000,00 8 256 863,00 
  4260 Zakup energii 70 000,00 3 000,00 73 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 390 000,00 -3 000,00 387 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 380 000,00 -3 000,00 377 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 324 831,53 27 760,00 2 352 591,53 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 605 570,00 4 526,00 610 096,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 403 400,00 4 526,00 407 926,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 123 667,00 23 234,00 146 901,00 
  3110 Świadczenia społeczne 123 667,00 23 234,00 146 901,00 

855   Rodzina 9 977 847,70 4 204,00 9 982 051,70 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

26 348,00 4 204,00 30 552,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 348,00 4 204,00 30 552,00 
            

Razem: 41 594 255,49 31 964,00 41 626 219,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4524



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 334/2021 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 7 września 2021 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 9 732 291,70 4 204,00 9 736 495,70 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

26 348,00 4 204,00 30 552,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

26 348,00 4 204,00 30 552,00 

          
Razem: 10 770 746,95 4 204,00 10 774 950,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4524



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 334/2021 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 7 września 2021 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

855   Rodzina 9 732 291,70 4 204,00 9 736 495,70 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

26 348,00 4 204,00 30 552,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 348,00 4 204,00 30 552,00 
            

Razem: 10 770 746,95 4 204,00 10 774 950,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4524


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a

		2021-09-15T10:32:13+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




